
 
В связи с кадровыми изменениями, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 20.05.2016 № 

294 «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса на право получения 
свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок по нерегулируемым тарифам и карты соответствующих маршрутов на 
территории муниципального образования «Бакчарский район» изменения, изложив 
приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района по экономическим вопросам Иванову Ю.И. 
 

 

 

 

 

 

 Глава района  С.П. Ревера  
 

 
 

 
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 02.03.2023  № 165  
 

О внесении изменений в 
постановление Администрации Бакчарского 
района от 20.05.2016 № 294 «Об 
утверждении Порядка проведения открытого 
конкурса на право получения свидетельства 
об осуществлении перевозок по 
муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок по нерегулируемым тарифам и 
карты соответствующих маршрутов на 
территории муниципального образования  
«Бакчарский район» 

 



Приложение  
к Постановлению Администрации Бакчарского  района от  02.03.2023г. № 165 

 
 

 
Состав 

конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса 
 на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам и карты соответствующих 
маршрутов на территории муниципального образования «Бакчарский район» 

 
 

Ревера С.П. – Глава Бакчарского района, председатель комиссии; 
Иванова Ю.И. – заместитель Главы района по экономическим вопросам, заместитель 
председателя комиссии; 
Клементьева Ю.А. – ведущий специалист по экономическому планированию отдела по 
социально-экономическому развитию села, секретарь комиссии. 
 
Члены комиссии: 
Александрова И.А. – председатель Думы Бакчарского района (по согласованию); 
Кечин А.В.  – начальник ОМВД России по Бакчарскому району (по согласованию); 
Косолапова Л.В. – глава Парбигского сельского поселения (по согласованию); 
Приколота С.М. – глава Бакчарского сельского поселения (по согласованию). 
 


